Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.10.2021	                  № 87

О	внесении	изменения              в
постановление                 администрации
муниципального    образования   посе-
лок    Иванищи  (сельское   поселение)
от  13.03.2018  № 10 (ред. от 31.08.2021)
«Об     утверждении    Положения     об
оплате    труда       работников      муни-
ципального    казенного     учреждения
«Централизованная         бухгалтерия
администрации            муниципального
образования      поселок        Иванищи
(сельское поселение)»

              В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального    казенного     учреждения  «Централизованная   бухгалтерия  администрации            муниципального     образования      поселок    Иванищи    (сельское  поселение)»
 и руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

· О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации поселок Иванищи (сельское поселение) от 13.03.2018 № 10 (ред. от 31.08.2021) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации поселок Иванищи (сельское поселение)»:

       1.1. Подподпункт 4.2.3.2.  подпункта 4.2.3. изложить в следующей редакции:

«Расчет премии при формировании фонда оплаты труда и выплата премии производится от оклада с учетом коэффициентов в расчете на год:

	Наименование должности
	Коэффициент размера премии

	Начальник учреждения
	3,13

	Бухгалтер 1 категории
	3,18

Выплата премии осуществляется ежеквартально в пределах фонда оплаты труда, пропорционально отработанному времени.
          Размер премии и поименный список премируемых работников учреждения определяется приказом  руководителя учреждения.
При наличии экономии по фонду оплаты труда также может выплачиваться разовая премия руководителям и работникам МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации поселка Иванищи.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового отдела администрации муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется   на  правоотношения,   возникшие  с   01.10.2021,   подлежит
    размещению на официальном сайте администрации муниципального   образова-
    ния поселок Иванищи (сельское поселение).

Главы  администрации
муниципального образования                                              И.В. Демьянова